Marcio Satio akuda

Presidente  do CMS

I.Atinguipai,

o

	 Jil e o
• • 4,6

co 	 c•

u° 	%JP a  i  ,Ili II a %it  °it
MOZARLANDIA - GO

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

Mozarlândia; 23 de agosto de 2022

Oficio 24/2022

A Sr.' Ana Cristina Borges Romão

Secretária de Saúde

A par de cumprimentá-la, venho por meio do presente, solicitar o Planejamento Estratégico completo,

Pois o que nos foi encaminhado veio incompleto, segue em anexo a documentação para averiguação e

_Jrreção do mesmo. Informamos que nossa Comissão de Finanças do  CMS  está analisando toda

documentação disponibilizada por Vossa Senhoria, e que é preciso estar completa para melhor

apreciação.

Sem mais para o momento, reitero os meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente;

gig
C;Tra, 	 11

MNi SUS
111.41INISTERVO
DA SALIDE

E-mail:  conselhodesaude.mozar@nmail.com
fac-ebook:  cmsmozarlandiasaude

se*  .%
E.5.043  *

Coaselho Estaclual
de Sacide de  GrAAS
I! MAP put adios it 5.1

Conselho
Nacional
de Saúde

	Page 1